
中学チアダンス部  
― 全国優勝のご報告と支援金ご協力のお願い ― 

 

○１月１２日に国立代々木競技場第二体

育館で開催された「全国中学校ダンスドリ

ル冬季大会」にて、中学チアダンス部が見

事「団体総合優勝」を飾り、４月にロサン

ゼルスで開催される世界大会への出場権

を獲得することができました。これも日頃

から学園を支え、ご支援下さっている皆様

のお陰です！ 生徒教職員一同、心から感

謝申し上げます。 

○ チアダンス部は、３年前の創部当初か

ら「第一期生卒業までに世界大会出場」を

目指してきました。今回、その強い思いが日々の精進を通して実現したのは、まさに「思

いの力」を証明できたということでもあります。学園でも早速、報告会が行われ、チアダ

ンス部の代表あいさつでは、支えて下さった皆様に心からの感謝を捧げるとともに、その

報恩のためにも４月の世界大会で必ず優勝できるように、あと３カ月頑張り抜くと決意発

表がありました。 

○ なお、世界大会の渡航費用は、自分たちで工面しなければなりません。勝手なお願い

で恐縮ですが、多くの皆様から支援金のご協力をお願いできれば幸いです｡学園生を文字通

り世界に羽ばたかせ、「幸福の科学学園」の名を世界に広めるためにも、皆様の尊いご支援

を謹んでお願い申し上げます。 

 

〔お願い〕 

○支援金は以下の口座で、振込を受付けさせて頂きます。個人でも団体でもご支援をあり

がたくお受けさせて頂きますので、多くの皆様へお知らせ頂ければと存じます。 

■支援金の振込先 

  ゆうちょ銀行 （普通の銀行から振り込む場合）五四八支店 普通 2436944  

（ゆうちょ銀行から振り込む場合・記号番号）15440-24369441 

口座名・幸福の科学学園中学・高等学校 チアダンス部 保護者会 

（コウフクノカガクガクエンチユウガク コウトウ） 

  

 

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 


